
Beethovenova 2, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 101 | ID datové schránky: 7ckj9g2 

 

 

 

ZÁPIS 

z jednání vedení dne 22. 3. 2021 

přítomni online na MS Teams: prof. Oslzlý, JUDr. Valová, doc. Hlavica, prof. Macková, prof. Medek, 

doc. Spilka 

  

1. Informace rektora:  
➢ Rektor informoval o úspěšném jednání s rektorem MU k očkování skupiny pedagogů 70+ a 

přípravě očkování dalších věkových skupin.  
➢ Předal slovo kvestorce k aktuálně probíhajícímu Covid testování. 

 
2. Informace kvestorky:  

➢ Na začátek informovala a zhodnotila Covid testování, které proběhlo poprvé v minulém týdnu. 
Byl plně využit počet testovaných našimi zaměstnanci. Pravděpodobně bude počet navýšen. 

➢ Pokud nám vláda ČR nařídí testování dvakrát týdně, budeme tuto situaci řešit formou 
samotestování na půdě JAMU. V ISu bude vytvořena aplikace na vkládání informací o 
výsledku testu v jiném zařízení než v DnO, výsledek samotestu, dále informace o HomeOffice, 
dovolená.  

➢ Do konce měsíce by měly být dodány podklady pro projekt rekonstrukce Astorky. 
➢ Připravují se podklady pro Výroční zprávu za rok 2020.  
➢ Zítra ráno proběhne schůzka s děkany fakult k testování v rámci JAMU. 

 
3. Informace pror. Medka:  

➢ IP – hodnocení proběhne na dalším kolegiu rektora v příštím týdnu za účasti zástupce MŠMT. 
➢ Ve čtvrtek proběhla schůzka pracovní skupiny RUV. Velmi důležitá diskuze o tom, jak se RUV 

21-22 bude používat pro financování a jaké stanovisko by k tomu univerzity měly zaujmout.  
➢ V pátek bylo jednání prorektorů a projektové kanceláře k postupu řešení CRP 2021 
➢ Výroční zpráva v chodu – fakulty dodávají své části v termínech. 

 
4. Informace pror. Spilky:  

➢ Study in the Czech Republic – dojde k doplnění informací o JAMU. DZS zajistí 
administrátorský přístup. Součástí informací by měl být sdílený SP Historical Performance na 
HF. 

➢ CRP 18+ Virtuální mobility – proběhne diskuse s děkany fakult ohledně smyslu a možnostech 
využití VM na umělecké vysoké škole.  
 

5. Informace pror. Mackové:  
➢ Všechny projekty pokračují tak, jak mají, v termínech. 
➢ Příští týden proběhne schůzka s AMU a dále s koordinátory projektu CRP+, na kterém 

spolupracujeme.  
 
6. Informace pror. Hlavici:  

➢ Specifický výzkum – díky druhým kolům projektových soutěží zřejmě bude celá dotace 
vyčerpána, resp. přidělena ředitelům.  

➢ Specifický výzkum – do 31.3. bude vypracován a odeslán výkaz o využití podpory v roce 
2020. Proběhla kontrola dokončení a publikace výstupů z projektů v letech 2018 a 2019, 
přičemž poměrně velké množství projektů bylo dokončeno bez uznatelných výstupů (DF). 

➢ Nové projekty GAČR zřejmě nebudou podány, na obou fakultách se připravují, ale pouze 
výhledově. 



Beethovenova 2, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 101 | ID datové schránky: 7ckj9g2 

 

 

 

➢ Bylo dokončeno projednání Směrnice o umělecké dokumentaci činnosti JAMU s fakultami, 
směrnice bude vydána a FUD zahájí činnost podle těchto pravidel. 

➢ FAMUFEST – žádost o spolupráci byla předána DF. 
 

Další řádná porada Vedení se uskuteční v úterý 6. 4. 2020 v 10:30 hod. online na MS Teams.  

   

Zapsala: Bc. Bělohlávková                     Verifikoval: prof. Oslzlý a vedení 


